
  Лига Мира
  Протокол матча   ЛМ

  Дата и время проведения   19 июня 2021 0:00   Место проведения

  Бавария   Реал Мадрид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алькантара Тьяго
Боатенг Жером
Горецка Леон
Дейвис Алфонсо
Киммих Йозуа
Коман Кингсли
Коутиньо Филипе
Мюллер Томас
Нойер Мануэль
Павар Бенжамен
Перишич Иван
Толиссо Корантен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бензема Карим
Вальверде Федерико
Варан Рафаэль
Иско Франси́ско
Йович Лука
Каземиро Карлос
Карвахаль Даниэль
Кроос Тони
Куртуа Тибо
Мане Садио
Марсело Виейра
Модрич Лука
Рамос Серхио
Траоре Адама

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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